
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 126 dt.29.07.1996  

 
SHTESE FONDI PER VIZITEN E ANTAREVE TE                            

KESHILLIT BASHKIAK NE VIENE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Në mbledhjen e Këshillit Bashkiak Tiranë, të dt.29.07.1996, u  

shqyrtua relacioni  i paraqitur nga Komisioni Ekonomik, “Për shtesë 

fondi për vizitën në Austri”, që bënë antarët e Këshillit Bashkiak. 

Si rrjedhojë e vështirësive dhe e problemeve të pashmangshme që 

lindën gjatë këtij udhëtimi u bënë dhe shpenzime të paparashikueshme 

me një vlerë shtesë prej 5.900 dollar USA. Nga 28 mijë dollarë USA 

që ishin planifikuar dhe miratuar nga Këshilli Bashkiak me 

dt.08.02.1996, shpenzimet u realizuan gjithsej 33.900 dollarë USA.  

Duke vlerësuar relacionin e paraqitur nga Komisioni Ekonomik 

Këshilli Bashkiak, 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të aprovojë kërkesën për fond shtesë të Komisionit 

Ekonomik, shumën 5.900 dollarë USA, për rrjedhojë 

shumën totale prej 33.900 dollarë USA, nga 28.000 dollar 

USA të aprovuara nga ky Këshill me dt.08.02.1996. 
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